On hearing of the death of Mgr. de Ram, our Catholic University, which, in obedience to the advice of the Sovereign Pontiff, has ever looked on that of Louvain as its model and elder sister, hastened to hold a meeting of the Academic Senate, at which the following letter of condolence was unanimously agreed to:—

Illustrissimo et adm. Rdo. Dno. Vice Rectori; Illmis. D.D. Facultatum Decanis; et perillustribus D.D. in Universitate Cath. Lovaniensi Professoribus ornatissimis,

Universitas in Hibernia Catholica S. D.

Paucis abhinc diebus pervenit ad nos tristissima notitia mortis Illmi. et Rmi. D.D. Francisci Xaverii de Ram, istius Universitatis in Belgio Catholicae Magnifici Rectoris. Haud certe sine maximo cordium nostrorum dolore nuntium istum accepimus. Siquidem et inclytam Universitatem Vestram praecipuo lumine et ornamento destitutam conspicimus, et Supremo Capite et primo Rectore orbatam, qui res nascentis, imo potius renascentis Academiae summa humanitate, ornatissimus homo, est moderatus: qui miro ordine ita omnia paravit et instituit, ut antiquae illius in vestra civitate Universitatis decus et in scientiis laudem nova aemularetur, imo et superaret.

[Pg 550]

Ad consolandum igitur vos in casu isto, quo est gravissime afflicta Academia Vestra, Universitatem hanc nostram urget et communis fides, et praecipua dilectio qua nos complecti dignati estis, et nomen ipsum Universitatis Catholicae. Nam et inclytam vestram Academiam haec nostra haud passibus aequis insequi conatur, et vester proinde dolor, aerumnae vestrae nobis vobiscum sunt communes. Itaque et inter hos dies nostrum erit clarissimi viri, vestri quondam Rectoris Magnifici animae piaculari Sacrificio opitulari, publicisque Ecclesiae officiis, et illi requiem et ipsius Operi, Universitati scilicet Vestrae incolumitatem et in dies proventus adprecari.

Ex aedib. Univers. in Hib. Cath.

Datum Dublinii V. Kal. Junias, 1865.

BARTH. WOODLOCK, Rector Univer. Cath.

THOMAS SCRATTON, A.B. a Secretis Universit.

The Vice-Rector of the University of Louvain has returned the following answer:—

Louvain, de l'Université Catholique, le 9 Juin, 1865.

MAGNIFICE RECTOR,

Perquam gratae nobis fuere literae tuae plenissimae illa humanitate, proximis hisce diebus ad nos datae, in quibus Dublinensis Academiae nomine moerorem nostrum de obitu Viri illustrissimi Petri Francisci Xaverii de Ram, tuae doloris participatione levare voluisti, unàque significasti Dublinensem Academiam jam nunc hoc quoque curare, ut brevi, in suo coetu, oblato peculiari Sacrificio, publicis votis precibusque aeterna requies animae illustrissimi Viri a Deo expectatur.